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 Beskrivelse af en tidligere godkendt og syv nye foreninger 

 

Kendte foreninger F.nr. 
Medlems-

tilskud i kr. 
Medl. u/o 

 25 år 
Aktivitet 

Ashihara Karate 
Østerbro 28905 8.470 23 / 4 Karate 

 

Nye foreninger F.nr. 
Medlems-

tilskud i kr. 
Medl. u/o 

 25 år 
Aktivitet 

Amager Ungdom og 
Kulturforening / AUK 

28946 20.328 57 / 0 Fodbold 

Coding Pirates 
København 

28128 79.134 263 / 0 Teknologi 

Helgoland Surfers 27900 6.050 25 / 0 Surfing 

Heltetræning 28173 19.360 80 / 0 Dans, sang, kampsport 
Nørrebrospejderne 28069 3.146 13 / 0 Spejder 
Ørestad Skøjteklub  / 
ØSK 

28955 1.210 5 / 0 Skøjteløb 

Ørestad Skøjte- og 
Ishockeyklub 

28060 16.214 67 / 0 Skøjteløb og Ishockey 

I alt  145.442   

 

Beskrivelse af nye foreningers formål: 

Ashihara Karate Østerbro, f.nr. 28905 

Foreningens formål er at udbrede kendskab til karate og selvforsvar samt optræne det enkelte 

medlem i Ashihara Karate principper på motions- og konkurrenceplan. Klubbens formål er desuden 

at fremme kammeratligt samvær for børn og unge under 25 år og oplære dem i japansk etikette.  

Amager Ungdom og Kulturforening, f.nr. 28946 

Foreningens formål er med udgangspunkt i primært børn og unge, specielt med en anden etnisk 

baggrund, i alderen 8 - 25 år, at lave sportslige og kulturelle aktiviteter og arrangementer for unge 

og bidrage til og stræber efter, at børn og unge inkluderes i det danske samfund. Foreningen har 

både folkeoplysende og ikke-folkeoplysende aktiviteter. 

Coding Pirates København, f.nr. 28128 

Foreningens formål er at fremme børns og unges produktive og kreative IT-kompetencer via 

afholdelse af ugentlige klubaftener, workshops og online kollaboration samt udvikling af dedikeret 

undervisningsmateriale sammen med andre Coding Pirates afdelinger. 
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Helgoland Surfers, f.nr. 27900 
Foreningens formål er at dyrke wind- og kitesurfing og med udgangspunkt i fællesskabet og det 
sociale liv i klubben at udbrede kendskabet til disse. At lære medlemmerne respekt for havet og 
hensynsfuld adfærd overfor badende og den øvrige trafik på vandet. 
Det er endvidere foreningens formål at udvikle medlemmernes lyst til at engagere sig og tage et 
medansvar i foreningen. 
 
Heltetræning, f.nr. 28173 
Foreningens formål er gennem de klassiske kunststilarter: dans, sang, kamp og skuespil, at  
lære børn og unge at tage vare på sig selv og blive hele mennesker. Foreningen henvender sig 
primært til børnehavebørn, børn og unge, samt børn med specielle behov, dvs. diagnoser som 
ADHD, aspergers, tourettes, autisme og OCD, m.m. 
 
Heltetræning er dannelse for børn og unge, hvor der gennem aktiviteter arbejdes med kropslig 
adfærdsterapi. Ved at følge Heltetræningen motiveres og aktiveres en sund livsstil hos børn og 
unge, samtidig med at de bliver bevidste om, at de også har et ansvar. 
 
Nørrebrospejderne, f.nr. 28069 
Foreningens formål er at lave spejderaktiviteter for børn og unge på Nørrebro. Det ønskes gennem 
spejderaktiviteter at skabe et sundt fællesskab og læringsmiljø med plads til alle samt at lære om 
naturen, og om hvordan man kan opdage den også i byen. Gennem aktiviteterne er det et formål, at 
spejderne lærer at tage ansvar for sig selv og andre samt lærer at indgå i et demokratisk fællesskab.  
 
Ørestad Skøjteklub ØSK, f.nr. 28955 
Foreningens formål er at fremme skøjteløb fra begynder- og motions- til eliteniveau med 
udgangspunkt i den enkeltes talent og ønske. Visionen er at skabe sammenhold, trivsel, sundhed og 
bevægeglæde i nærområdet – på en socialt forsvarlig måde. 
 
Ørestad Skøjte- og Ishockeyklub, f.nr. 28060 
Foreningens formål er at drive en ishockey-, rullehockey- og kunstskøjteklub i Ørestad med et  
primært fokus på motion, klubfællesskab og personlig sportslig udvikling for alle. Klubben skal 
drives åbent, transparent og demokratisk i et forpligtende fællesskab, der taget udgangspunkt i 
”foreningsdanmark” for derigennem at bidrage til at øge medlemmernes evne og lyst til at tage 
ansvar for eget liv og til at deltage aktivt og engageret i samfunds- og foreningslivet. Glæden ved 
sport, kammeratskab og fællesskab er udgangspunkt for hele foreningens virke. 


